
AFECTO FECHA DESTINATARIO ASUNTO
1 NULO
2 NULO
3 04 de Enero del 2010 municipalidad CONTRATACION
4 04 de Enero del 2010 municipalidad CONTRATACION
5 4 de Enero del 2010 JOSE VICENTE MARIN WHITE CONTRATACION
6 4 de Enero del 2010 RENE EDGARDO CHAVEZ CARCAMO INDEFINIDO
7 4 de Enero del 2010 SERGIO ORLANDO POBLETE LLANCAFIL CONTRATACION
8 4 de Enero del 2010 MARIBEL DEL CARMEN NAVARRETE SAAVEDRA CONTRATACION
9 4 de Enero del 2010 ROMINA SOLEDAD AÑAZCO AGUILAR CONTRATACION

10 4 de Enero del 2010 TERESA DEL CARMEN MANSILLA GALLARDO CONTRATACION
11 4 de Enero del 2010 ISABEL DEL CARMEN MALDONADO VIDAL CONTRATACION
12 4 de Enero del 2010 DANIELA ANDREA MIGUEL ESPINOZA CONTRATACION
13 NULO
14 4 de Enero del 2010 MISAEL GARDO ALMONACID VILLEGAS CONTRATACION
15 4 de Enero del 2010 ROSANA MARIBEL LEIVA PEREZ CONTRATACION
16 4 de Enero del 2010 CAROLA ANDREA SCHULZ BAHAMONDE CONTRATACION
17 4 de Enero del 2010 CAROLA ANDREA SCHULZ BAHAMONDE CONTRATACION
18 09 de Febrero del 2010 MUNICIPALIDAD
19 09 de Febrero del 2010 MUNICIPALIDAD
20 10 de Febrero del 2010 PATRICIA SOLEDAD CORTES JARA INDEFINIDO
21 22 de Febrero del 2010 GLADYS GALLARDO ALCAYAGA CANCELACION BONO POST LABORAL
22 01 de Marzo del 2010 MIRTA HAYDEE DEL CARMEN SANCHEZ CALDERONCONTRATACION
23 01 de Marzo del 2010 CAROLINA CONSTANZA INOSTROZA MENDOZA CONTRATACION
24 1 de Marzo del 2010 PAOLA ALEJANDRA MUÑOZ FERREIRA RENUNCIA
25 1 de Marzo del 2010 JAZMIN TEXIA MALDONADO NAIMAN CONTRATACION
26 1 de Marzo del 2010 OLIVIA DEL SOCORRO PERANCHIGUAY GUEICHACONTRATACION
27 1 de Marzo del 2010 CARLOS ALBERTO CID MARTINEZ CONTRATACION
28 1 de Marzo del 2010 JOSE EMILIANO CALBUCURA MORALES CONTRATACION
29 1 de Marzo del 2010 MARCELA ESVETH GUTIERREZ MALDONADO CONTRATACION
30 1 de Marzo del 2010 ROSA LIDIA VALENZUELA ASCENCIO CONTRATACION
31 1 de Marzo del 2010 ROXANA DEL CARMEN AGUILA SANHUEZA CONTRATACION
32 1 de Marzo del 2010 VICTOR HERNAN CAHUAS SAEZ CONTRATACION
33 1 de Marzo del 2010 ROGELIO ARIEL SOTO VEGA CONTRATACION
34 1 de Marzo del 2010 PABLA MARCELA MANSILLA LEVIN CONTRATACION
35 1 de Marzo del 2010 GUACOLDA ESCALONA BAZA CONTRATACION
36 1 de Marzo del 2010 JEANETTE LAURA ESTRADA HUENTEO CONTRATACION
37 1 de Marzo del 2010 ERIK GASTON ARTEAGA MONTECINOS CONTRATACION
38 1 de Marzo del 2010 ROLANDO LEONEL GONZALEZ REUQUE CONTRATACION
39 1 de Marzo del 2010 ALVARO FABIAN ALTAMIRANO GONZALEZ CONTRATACION
40 1 de Marzo del 2010 PROSCHLE ZUÑIGA GLORIA ISABEL CONTRATACION
41 1 de Marzo del 2010 LUIS ARTEMIO MALDONADO MUÑOZ CONTRATACION
42 1 de Marzo del 2010 CLAUDIA ALEJANDRA VERA JARAMILLO CONTRATACION
43 1 de Marzo del 2010 WALTER GREGORY DIAZ FIGUEROA CONTRATACION
44 1 de Marzo del 2010 NANCY VERONICA CID MARTINEZ CONTRATACION
45 1 de Marzo del 2010 ROXANA DEL CARMEN AGUILA SANHUEZA CONTRATACION
46 01 de Marzo del 2010 BERNARDITA DEL CARMEN VARGAS RUIZ CONTRATACION
47 01 de Marzo del 2010 PAULINA CRISTINA ESPINOZA CAHUAS CONTRATACION
48 01 de Marzo del 2010 LORENA VERONICA FERNANDEZ BARRIA CONTRATACION
49 01 de Marzo del 2010 MARCELO ALFONSO FERNANDEZ BARRIA CONTRATACION
50 01 de Marzo del 2010 PATRICIA DOMENICA GONZALEZ SANHUEZA CONTRATACION
51 01 de Marzo del 2010 MARCELO FABIAN HIGUERA VALDEBENITO CONTRATACION
52 1 de Marzo del 2010 ISAIAS EDUARDO LEIVA TOLEDO CONTRATACION
53 1 de Marzo del 2010 ENOX ALEJANDRO MENDEZ URIBE CONTRATACION
54 1 de Marzo del 2010 JEANNETTE XIMENA PEREZ ESPINOZA CONTRATACION
55 1 de Marzo del 2010 JOSE BERTI SALDIVIA ANTIMAN CONTRATACION
56 1 de Marzo del 2010 BLANCA MARGARITA SANDOVAL CIFUENTES CONTRATACION
57 1 de Marzo del 2010 EVER ALEXIS GUTIERREZ MALDONADO CONTRATACION
58 1 de Marzo del 2010 RUBEN MARIO HUERQUE MALDONADO CONTRATACION
59 1 de Marzo del 2010 GLORIA ISABEL GONZALEZ OYARZUN CONTRATACION
60 1 de Marzo del 2010 ELISA DEL CARMEN SANTANDER BASTIAS CONTRATACION
61 1 de Marzo del 2010 JACQUELINE DEL C. RIVERA ECHEVERRIA CONTRATACION
62 1 de Marzo del 2010 JUANA EDITH LONCON ALVARADO CONTRATACION
63 1 de Marzo del 2010 LUZ ELIANA LONCON ALVARADO CONTRATACION
64 1 de Marzo del 2010 HECTOR OMAR VEGAS MUÑOZ CONTRATACION
65 1 de Marzo del 2010 PATRICIA DE LOURDES ARGEL VARGAS CONTRATACION
66 1 de Marzo del 2010 JUAN GAVINO MELIPILLAN PARANCAN CONTRATACION
67 1 de Marzo del 2010 MAURICIO FEDERICO GUTIERREZ URIBE CONTRATACION
68 1 de Marzo del 2010 MANUEL ANTONIO IBACACHE GALVEZ CONTRATACION
69 1 de Marzo del 2010 JOSE OMAR RUIZ AGUILA CONTRATACION
70 1 de Marzo del 2010 HERNAN SERGIO ALMONACID MIRANDA CONTRATACION
71 1 de Marzo del 2010 HERNAN ALBERTO OSORIO SOLIS CONTRATACION
72 1 de Marzo del 2010 MIRIAM ELIANA OPORTUS HERNANDEZ CONTRATACION
73 1 de Marzo del 2010 SILVIA GUERRERO ROGEL CONTRATACION
74 1 de Marzo del 2010 ADELA DEL PILAR FUENTES BARRIA CONTRATACION
75 1 de Marzo del 2010 MARIA MIRIAM AVENDAÑO DUMENEZ CONTRATACION
76 1 de Marzo del 2010 RAUL DAVID SERON ALVARADO CONTRATACION
77 1 de Marzo del 2010 EUFEMIA MARTINEZ BARRIA CONTRATACION
78 1 de Marzo del 2010 MARIA VIRGINIA OYARZO VARGAS CONTRATACION
79 1 de Marzo del 2010 PAMELA SUSANA COÑUECAR MALDONADO CONTRATACION
80 1 de Marzo del 2010 LUIS EDUARDO SOTO SOTO CONTRATACION
81 1 de Marzo del 2010 ROXANA DEL CARMEN AGUILA SANHUEZA CONTRATACION
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82 1 de Marzo del 2010 JESSICA VALESKA HAASE CARDENAS CONTRATACION
83 1 de Marzo del 2010 JUAN CARLOS OYARZO VARGAS CONTRATACION
84 1 de Marzo del 2010 JESSICA JOHANA REYES GONZALEZ CONTRATACION
85 1 de Marzo del 2010 ERNESTO HUGO CALBUCURA CALBUCURA CONTRATACION
86 1 de Marzo del 2010 GLORIA ELISABETH NAVARRO SALGADO CONTRATACION
87 1 de Marzo del 2010 NICOLAS ANTONIO OYARZO VARGAS CONTRATACION
88 1 de Marzo del 2010 IRENE DEL CARMEN DIMTER HALLER CONTRATACION
89 1 de Marzo del 2010 HECTOR MOISES RUIZ MONTAÑA CONTRATACION
90 1 de Marzo del 2010 JUAN FERNANDO CASTILLO BRAVO CONTRATACION
91 01 de Marzo del 2010 ROXANA DEL CARMEN AGUILA SANHUEZA CONTRATACION
92 01 de Marzo del 2010 JUAN REINALDO GONZALEZ CONEJEROS CONTRATACION
93 01 de Marzo del 2010 FERNANDA PATRICIA REBOLLEDO OSSES CONTRATACION
94 01 de Marzo del 2010 JUAN ALBERTO BARRIA TELLEZ CONTRATACION
95 01 de Marzo del 2010 ARIEL JOAQUIN BAÑARES MARIAN CONTRATACION
96 01 de Marzo del 2010 LAURA ANDREA MARDONES GALLARDO CONTRATACION
97 01 de Marzo del 2010 FABIOLA ANDREA FLORES SOTO CONTRATACION
98 01 de Marzo del 2010 CAROLINA ANDREA MORENO NUÑEZ CONTRATACION
99 01 de Marzo del 2010 ENOX ALEJANDRO MENDEZ URIBE CONTRATACION

100 01 de Marzo del 2010 LUIS LEANDRO ACUÑA TORRES CONTRATACION
101 1 de Marzo del 2010 WALESKA ELIZABETH AGUILAR PEREZ CONTRATACION
102 1 de Marzo del 2010 RUTH VIVIANA ALVEAL GUERRERO CONTRATACION
103 1 de Marzo del 2010 CLAUDIO ANIBAL BORQUEZ VALDES CONTRATACION
104 1 de Marzo del 2010 CLAUDIA GLORIA FIGUEROA MELGAREJO CONTRATACION
105 1 de Marzo del 2010 SANDRA ODETTE MOLINA FIGUEROA CONTRATACION
106 1 de Marzo del 2010 JOSE LUIS TAPIA ALVAREZ CONTRATACION
107 1 de Marzo del 2010 MIGUEL PEREZ FERNANDEZ CONTRATACION
108 1 de Marzo del 2010 FRESIA ANGELICA SEPULVEDA CUEVAS CONTRATACION
109 02 de Marzo del 2010 NANCY VERONICA CID MARTINEZ CONTRATACION
110 03 de Marzo del 2010 CAROLA ANDREA SCHULZ BAHAMONDE CONTRATACION
111 03 de Marzo del 2010 VANESSA DEL CARMEN ARJEL ARJEL CONTRATACION
112 08 de Marzo del 2010 ANA SUSANA QUEZADA MARTINEZ CONTRATACION
113 08 de Marzo del 2010 JOSE ARCIDES PEREZ GUENUL CONTRATACION
114 08 de Marzo del 2010 INES DEL CARMEN VENEGAS TRIVIÑO CONTRATACION
115 08 de Marzo del 2010 FABIAN LORENZO WHITE GUERRERO CONTRATACION
116 08 de Marzo del 2010 KATERINE ANDREA URIBE URIBE CONTRATACION
117 08 de Marzo del 2010 JOSE ARCIDES PEREZ GUENUL CONTRATACION
118 08 de Marzo del 2010 JAVIER ANDRES SCHEEL VILLANUEVA CONTRATACION
119 08 de Marzo del 2010 MARICEL ADRIANA LEIVA GARCIA CONTRATACION
120 08 de Marzo del 2010 JOSEFINA ESCARATE VEGA CONTRATACION
121 09 de Marzo del 2010 ANDREA ALEJANDRA GARCIA PEREZ CONTRATACION
122 15 de Marzo del 2010 GLORIA MABEL SOTO SOTO CONTRATACION
123 15 de Marzo del 2010 JESSICA CAROLINA GONZALEZ MANSILLA CONTRATACION
124 15 de Marzo del 2010 MARITZA ESTELA CALBUCURA GONZALEZ CONTRATACION
125 15 de Marzo del 2010 PATRICIA ALEJANDRA MANSILLA PARANCAN CONTRATACION
126 15 de Marzo del 2010 MARIA DE LOURDES AGUILAR HERNANDEZ CONTRATACION
127 15 de Marzo del 2010 JUANITA DE LOURDES OYARZO HERNANDEZ CONTRATACION
128 17 de Marzo del 2010 MONICA ANDREA SOTO SOTO CONTRATACION
129 17 de Marzo del 2010 MONICA ANDREA NARANJO ULLOA CONTRATACION
130 17 de Marzo del 2010 ALAIN DARIO CHEVALIER HERESMANN CONTRATACION
131 17 de Marzo del 2010 DANTE PATRICIO SERRANO SOTO CONTRATACION
132 17 de Marzo del 2010 SERGIO ORLANDO POBLETE LLANCAFIL FINIQUITO
133 17 de Marzo del 2010 MAGALY SOLEDAD MUÑOZ MENESES CONTRATACION
134 17 de Marzo del 2010 MAGALY SOLEDAD MUÑOZ MENESES CONTRATACION
135 17 de Marzo del 2010 JAVIER ANDRES SCHEEL VILLANUEVA CONTRATACION
136 17 de Marzo del 2010 MUNICIPALIDAD
137 5 de Abril del 2010 MIGUEL PEREZ FERNANDEZ CONTRATACION
138 5 de Abril del 2010 MARIO FERNANDEZ RODRIGUEZ CONTRATACION
139 5 de Abril del 2010 LUIS MANZANEZ YAÑEZ CONTRATACION
140 5 de Abril del 2010 LUZ MARINA ALVARADO MELIAN CONTRATACION
141 5 de Abril del 2010 YOLANDA DEL ROSARIO RUIZ BAEZA CONTRATACION
142 05 de Abril del 2010 MIGUEL ALFREDO AHUMADA MORA CONTRATACION
143 05 de Abril del 2010 LUIS FELIPE ANDRES GONZALEZ OSORIO CONTRATACION
144 05 de Abril del 2010 LUIS FELIPE ANDRES GONZALEZ OSORIO CONTRATACION
145 5 de Abril del 2010 LUIS FELIPE ANDRES GONZALEZ OSORIO CONTRATACION
146 5 de Abril del 2010 LUIS FELIPE ANDRES GONZALEZ OSORIO CONTRATACION
147 5 de Abril del 2010 CESAR BERNABE RAMIREZ LIZANA CONTRATACION
148 5 de Abril del 2010 EVER ALEXIS GUTIERREZ MALDONADO CONTRATACION
149 5 de Abril del 2010 RUBEN MARIO HUERQUE MALDONADO CONTRATACION
150 5 de Abril del 2010 ELISA DEL CARMEN SANTANDER BASTIAS CONTRATACION
151 5 de Abril del 2010 MARGARITA JEANNETTE CARCAMO AVILA CONTRATACION
152 5 de Abril del 2010 YOCELIN MARIANA MARIN ARJEL CONTRATACION
153 5 de Abril del 2010 JUAN ALBERTO BARRIA TELLEZ CONTRATACION
154 5 de Abril del 2010 JUAN ALBERTO BARRIA TELLEZ CONTRATACION
155 5 de Abril del 2010 ROXANA DEL CARMEN AGUILA SANHUEZA CONTRATACION
156 5 de Abril del 2010 ROXANA DEL CARMEN AGUILA SANHUEZA CONTRATACION
157 5 de Abril del 2010 ROXANA DEL CARMEN AGUILA SANHUEZA CONTRATACION
158 5 de Abril del 2010 VICTOR HERNAN CAHUAS SAEZ CONTRATACION
159 5 de Abril del 2010 PABLA MARCELA MANSILLA LEVIN CONTRATACION
160 NULO
161 5 de Abril del 2010 YOSELIN DEL PILAR ALMONACID BARRIA CONTRATACION
162 5 de Abril del 2010 CAROLINA ANDREA ALMONACID SOTO CONTRATACION
163 05 de Abril del 2010 EVA ISABEL LEIVA TOLEDO CONTRATACION
164 06 de Abril del 2010 LILIAN VANESSA TOLEDO CUMICHEO CONTRATACION
165 12 de Abril del 2010 DANIELA CATALINA PLA HIDALGO CONTRATACION



166 12 de Abril del 2010 DANIELA IVETTE LLANCAPANI ANCAPICHUN CONTRATACION
167 12 de Abril del 2010 ROSA SILVIA BOHLE ANTIÑIRRE CONTRATACION
168 12 de Abril del 2010 YOANNA MARIBEL NAVARRO SALGADO CONTRATACION
169 12 de Abril del 2010 DANTE PATRICIO SERRANO SOTO CONTRATACION
170 20 de Abril del 2010 DANTE PATRICIO SERRANO SOTO CONTRATACION
171 20 de Abril del 2010 CAROLA ANDREA SCHULZ BAHAMONDE CONTRATACION
172 20 de Abril del 2010 FABIOLA ANDREA FLORES SOTO CONTRATACION
173 20 de Abril del 2010 JOSE HERIBERTO SALDIVIA ASTORGA CONTRATACION
174 20 de Abril del 2010 MARICEL ADRIANA LEIVA GARCIA CONTRATACION
175 30 de Abril del 2010 MARIA ALVARADO SOTO CANCELACION BONO POST LABORAL
176 30 de Abril del 2010 ROLANDO LEONEL GONZALEZ REUQUE CONTRATACION
177 30 de Abril del 2010 GUACOLDA ESCALONA BAZA CONTRATACION
178 30 de Abril del 2010 MARICEL ADRIANA LEIVA GARCIA CONTRATACION
179 30 de Abril del 2010 MAGALY SOLEDAD MUÑOZ MENESES CONTRATACION
180 18 de Mayo del 2010 RUBEN MANCILLA (MUNICIPAL)
181 18 de Mayo del 2010 MIGUEL ALFREDO AHUMADA MORA CONTRATACION
182 18 de Mayo del 2010 PATRICIA DEL CARMEN VARGAS SOTO CONTRATACION
183 18 de Mayo del 2010 EVER ALEXIS GUTIERREZ MALDONADO CONTRATACION
184 18 de Mayo del 2010 MAGALY SOLEDAD MUÑOZ MENESES CONTRATACION
185 18 de Mayo del 2010 ROLANDO LEONEL GONZALEZ REUQUE CONTRATACION
186 18 de Mayo del 2010 GUACOLDA ESCALONA BAZA CONTRATACION
187 18 de Mayo del 2010 NANCY VERONICA CID MARTINEZ CONTRATACION
188 18 de Mayo del 2010 REBECA DE LOURDES RUIZ MORALES CONTRATACION
189 18 de Mayo del 2010 JESSICA EULOGIA BORQUEZ ZUÑIGA CONTRATACION
190 18 de Mayo del 2010 JOSE LUIS TAPIA ALVAREZ CONTRATACION
191 18 de Mayo del 2010 LUIS LEANDRO ACUÑA TORRES CONTRATACION
192 18 de Mayo del 2010 JESSICA PAOLA VARGAS VARGAS CONTRATACION
193 18 de Mayo del 2010 KARINA SANTANGELO TOLEDO CONTRATACION
194 18 de Mayo del 2010 MARLI ESTER GUTIERREZ MALDONADO CONTRATACION
195 18 de Mayo del 2010 MAGALY SOLEDAD MUÑOZ MENESES CONTRATACION
196 18 de Mayo del 2010 FEDERICO MARCELO VIERTEL ARZE CONTRATACION
197 18 de Mayo del 2010 DANTE PATRICIO SERRANO SOTO CONTRATACION
198 18 de Mayo del 2010 CAROLA ANDREA SCHULZ BAHAMONDE CONTRATACION
199 18 de Mayo del 2010 JOVANA PAZ QUIJADA MORA CONTRATACION
200 1 de Junio del 2010 PABLA MARCELA MANSILLA LEVIN CONTRATACION
201 01 de Junio del 2010 DANIELA MABEL URIBE MONTIEL CONTRATACION
202 01 de Junio del 2010 JOSE VICENTE MARIN WHITE CONTRATACION
203 01 de Junio del 2010 CAROLINA DEL PILAR EMHART TRIVIÑO CONTRATACION
204 01 de Junio del 2010 DANIEL ANTONIO ROGEL ANTIÑIRRE CONTRATACION
205 02 de Junio del 2010 MARICEL ADRIANA LEIVA GARCIA CONTRATACION
206 02 de Junio del 2010 MARIA ELIANA MORENO SOTO CONTRATACION
207 02 de Junio del 2010 JESSICA CAROLINA GAONA GATICA CONTRATACION
208 03 de Junio del 2010 WALTER GREGORY DIAZ FIGUEROA CONTRATACION
209 03 de Junio del 2010 PAULINA CRISTINA ESPINOZA CAHUAS CONTRATACION
210 3 de Junio del 2010 MARCELO ALFONSO FERNANDEZ BARRIA CONTRATACION
211 3 de Junio del 2010 CLAUDIA ALEJANDRA VERA JARAMILLO CONTRATACION
212 3 de Junio del 2010 MADRIELA ESTER ANCAPICHUN CHEUQUIAN CONTRATACION
213 3 de Junio del 2010 PATRICIA DOMENICA GONZALEZ SANHUEZA CONTRATACION
214 3 de Junio del 2010 LORENA VERONICA FERNANDEZ BARRIA CONTRATACION
215 3 de Junio del 2010 ISAIAS EDUARDO LEIVA TOLEDO CONTRATACION
216 3 de Junio del 2010 BLANCA MARGARITA SANDOVAL CIFUENTES CONTRATACION
217 3 de Junio del 2010 MARIA LUISA FUENTES ULLOA CONTRATACION
218 3 de Junio del 2010 PATRICIA DEL CARMEN VARGAS BARRIA CONTRATACION
219 3 de Junio del 2010 MARIA ELIANA MORENO SOTO CONTRATACION
220
221 07 de Junio del 2010 WALTER GREGORY DIAZ FIGUEROA CONTRATACION
222 07 de Junio del 2010 PAULINA CRISTINA ESPINOZA CAHUAS CONTRATACION
223 7 de Junio del 2010 LORENA VERONICA FERNANDEZ BARRIA CONTRATACION
224 7 de Junio del 2010 MARIA ELIANA MORENO SOTO CONTRATACION
225 7 de Junio del 2010 JEANNETTE XIMENA PEREZ ESPINOZA CONTRATACION
226 16 de Junio del 2010 PABLA MARCELA MANSILLA LEVIN CONTRATACION
227 16 de Junio del 2010 LUIS FELIPE ANDRES GONZALEZ OSORIO CONTRATACION
228 16 de Junio del 2010 MAGALY SOLEDAD MUÑOZ MENESES CONTRATACION
229 16 de Junio del 2010 ISAIAS EDUARDO LEIVA TOLEDO CONTRATACION
230 16 de Junio del 2010 NOEMI ADONIS AGUILLON TRONCOSO CONTRATACION
231 16 de Junio del 2010 YASNA PATRICIA GONZALEZ HERRERA CONTRATACION
232 16 de Junio del 2010 YASNA PATRICIA GONZALEZ HERRERA CONTRATACION
233 16 de Junio del 2010 MAGALY SOLEDAD MUÑOZ MENESES CONTRATACION
234 16 de Junio del 2010 CAROLA ANDREA SCHULZ BAHAMONDE CONTRATACION
235 16 de Junio del 2010 CARLA ANDREA CACERES OYARZO CONTRATACION
236 16 de Junio del 2010 EVER ALEXIS GUTIERREZ MALDONADO CONTRATACION
237 16 de Junio del 2010 EVER ALEXIS GUTIERREZ MALDONADO CONTRATACION
238 16 de Junio del 2010 MAGALY SOLEDAD MUÑOZ MENESES CONTRATACION
239 29 de Junio del 2010 CARLA ANDREA CACERES OYARZO CONTRATACION
240 30 de Junio del 2010 NOEMI ADONIS AGUILLON TRONCOSO CONTRATACION
241 02 de Julio del 2010 MAGALY SOLEDAD MUÑOZ MENESES CONTRATACION
242 02 de Julio del 2010 CLAUDIA ANDREA HUEICHAO LINCOVIL CONTRATACION
243 02 de Julio del 2010 MAGALY SOLEDAD MUÑOZ MENESES CONTRATACION
244 07 de Julio del 2010 MAGALY SOLEDAD MUÑOZ MENESES CONTRATACION
245 09 de Julio del 2010 ANDREA ALEJANDRA GARCIA PEREZ CONTRATACION
246 09 de Julio del 2010 YOANNA MARIBEL NAVARRO SALGADO FINIQUITO
247 9 de Julio del 2010 JESSICA PAOLA VARGAS VARGAS FINIQUITO
248 9 de Julio del 2010 DANIELA MABEL URIBE MONTIEL FINIQUITO
249 9 de Julio del 2010 MARLI ESTER GUTIERREZ MALDONADO FINIQUITO



250 19 de Julio del 2010 EDUARDO JAVIER COÑUECAR COÑUECAR FINIQUITO
251 19 de Julio del 2010 PATRICIA DEL CARMEN VARGAS SOTO FINIQUITO
252 19 de Julio del 2010 OLIVIA DEL SOCORRO PERANCHIGUAY GUEICHAFINIQUITO
253 19 de Julio del 2010 JOSE EMILIANO CALBUCURA MORALES FINIQUITO
254 19 de Julio del 2010 ROSA LIDIA VALENZUELA ASCENCIO FINIQUITO
255 19 de Julio del 2010 VANESSA DEL CARMEN ARJEL ARJEL FINIQUITO
256 19 de Julio del 2010 ANA SUSANA QUEZADA MARTINEZ FINIQUITO
257 19 de Julio del 2010 INES DEL CARMEN VENEGAS TRIVIÑO FINIQUITO
258 19 de Julio del 2010 FABIAN LORENZO WHITE GUERRERO FINIQUITO
259 19 de Julio del 2010 MONICA ANDREA SOTO SOTO FINIQUITO
260 19 de Julio del 2010 MONICA ANDREA NARANJO ULLOA FINIQUITO
261 19 de Julio del 2010 LILIAN VANESSA TOLEDO CUMICHEO FINIQUITO
262 19 de Julio del 2010 MARCELA ESVETH GUTIERREZ MALDONADO INDEFINIDO
263 19 de Julio del 2010 NIVIA VALESKA PEREZ VEGA CONTRATACION
264 02 de agosto del 2010 GABRIELA JULIANA PINO HIDALGO FINIQUITO
265 03 de agosto del 2010 EDUARDO JAVIER COÑUECAR COÑUECAR CONTRATACION
266 03 de agosto del 2010 PATRICIA DEL CARMEN VARGAS SOTO CONTRATACION
267 3 de agosto del 2010 OLIVIA DEL SOCORRO PERANCHIGUAY GUEICHACONTRATACION
268 3 de agosto del 2010 JOSE EMILIANO CALBUCURA MORALES CONTRATACION
269 3 de agosto del 2010 ROSA LIDIA VALENZUELA ASCENCIO INDEFINIDO
270 3 de agosto del 2010 VANESSA DEL CARMEN ARJEL ARJEL CONTRATACION
271 3 de agosto del 2010 ANA SUSANA QUEZADA MARTINEZ
272 3 de agosto del 2010 INES DEL CARMEN VENEGAS TRIVIÑO CONTRATACION
273 3 de agosto del 2010 FABIAN LORENZO WHITE GUERRERO CONTRATACION
274 3 de agosto del 2010 MONICA ANDREA SOTO SOTO CONTRATACION
275 3 de agosto del 2010 MONICA ANDREA NARANJO ULLOA CONTRATACION
276 3 de agosto del 2010 LILIAN VANESSA TOLEDO CUMICHEO CONTRATACION
277 3 de agosto del 2010 SERGIO SEGUNDO ALVARADO ZUÑIGA CONTRATACION
278 5 de agosto del 2010 CLAUDIA ANDREA HUEICHAO LINCOVIL CONTRATACION
279 16 de agosto del 2010 NOEMI ADONIS AGUILLON TRONCOSO CONTRATACION
280 30 de agosto del 2010 RUBEN MANCILLA (MUNICIPAL)
281 2 de Septiembre del 2010 ABRAHAM ALBERTO GARAY OYARZUN CONTRATACION
282 2 de Septiembre del 2010 EVER ALEXIS GUTIERREZ MALDONADO CONTRATACION
283 2 de Septiembre del 2010 CAROLA ANDREA SCHULZ BAHAMONDE CONTRATACION
284 2 de Septiembre del 2010 CAROLA ANDREA SCHULZ BAHAMONDE CONTRATACION
285 2 de Septiembre del 2010 SERGIO SEGUNDO ALVARADO ZUÑIGA CONTRATACION
286 2 de Septiembre del 2010 MAGALY SOLEDAD MUÑOZ MENESES CONTRATACION
287 2 de Septiembre del 2010 MAGALY SOLEDAD MUÑOZ MENESES CONTRATACION
288 2 de Septiembre del 2010 BORIS FELIPE SEPULVEDA MILLAR CONTRATACION
289 2 de Septiembre del 2010 LAURA ANDREA MARDONES GALLARDO CONTRATACION
290 02 de Septiembre del 2010 MARIA ELIANA MORENO SOTO RENUNCIA
291 02 de Septiembre del 2010 MAGALY SOLEDAD MUÑOZ MENESES CONTRATACION
292 06 de Septiembre del 2010 MAGALY SOLEDAD MUÑOZ MENESES CONTRATACION
293 08 de Septiembre del 2010 MAGALY SOLEDAD MUÑOZ MENESES CONTRATACION
294 08 de Septiembre del 2010 MAGALY SOLEDAD MUÑOZ MENESES CONTRATACION
295 8 de Septiembre del 2010 MAGALY SOLEDAD MUÑOZ MENESES CONTRATACION
296 8 de Septiembre del 2010 FERNANDO JAVIER ARJEL MANSILLA CONTRATACION
297 14 de Septiembre del 2010 CLAUDIA ANDREA HUEICHAO LINCOVIL CONTRATACION
298 21 de Septiembre del 2010 MAGALY SOLEDAD MUÑOZ MENESES CONTRATACION
299 27 de Septiembre del 2010 FERNANDO JAVIER ARJEL MANSILLA CONTRATACION
300 01 de Octubre del 2010 JOSEFINA ESCARATE VEGA CONTRATACION
301 04 de Octubre del 2010 DINA DE LOURDES LEVIN HUEICHA CONTRATACION
302 07 de Octubre del 2010 DINA DE LOURDES LEVIN HUEICHA CONTRATACION
303 03 de Noviembre del 2010 DANIEL ANTONIO ROGEL ANTIÑIRRE RENUNCIA
304 03 de Noviembre del 2010 NOEMI ADONIS AGUILLON TRONCOSO CONTRATACION
305 3 de Noviembre del 2010 EVER ALEXIS GUTIERREZ MALDONADO CONTRATACION
306 3 de Noviembre del 2010 MAGALY SOLEDAD MUÑOZ MENESES CONTRATACION
307 3 de Noviembre del 2010 CLAUDIA ANDREA HUEICHAO LINCOVIL CONTRATACION
308 3 de Noviembre del 2010 MARICEL ADRIANA LEIVA GARCIA CONTRATACION
309 3 de Noviembre del 2010 JUAN ALBERTO BARRIA TELLEZ RENUNCIA
310 3 de Noviembre del 2010 JUAN ALBERTO BARRIA TELLEZ CONTRATACION
311 3 de Noviembre del 2010 JOSEFINA ESCARATE VEGA CONTRATACION
312 08 de Noviembre del 2010 ROBERTO CRISTOBAL GONZALEZ MALDONADO CONTRATACION
313 08 de Noviembre del 2010 MAGALY SOLEDAD MUÑOZ MENESES CONTRATACION
314 08 de Noviembre del 2010 MARICEL ADRIANA LEIVA GARCIA CONTRATACION
315 17 de Noviembre del 2010 EVER ALEXIS GUTIERREZ MALDONADO CONTRATACION
316 22 de Noviembre del 2010 CLAUDIA ANDREA HUEICHAO LINCOVIL CONTRATACION
317 22 de Noviembre del 2010 MAGALY SOLEDAD MUÑOZ MENESES CONTRATACION
318 22 de Noviembre del 2010 FERNANDO JAVIER ARJEL MANSILLA CONTRATACION
319 01 de Diciembre del 2010 CAROLINA ANDREA ALMONACID SOTO FINIQUITO
320 01 de Diciembre del 2010 CAROLINA DEL PILAR EMHART TRIVIÑO FINIQUITO
321 1 de Diciembre del 2010 DANIEL ANTONIO ROGEL ANTIÑIRRE FINIQUITO
322 1 de Diciembre del 2010 DANIELA IVETTE LLANCAPANI ANCAPICHUN FINIQUITO
323 1 de Diciembre del 2010 EVA ISABEL LEIVA TOLEDO FINIQUITO
324 1 de Diciembre del 2010 FEDERICO MARCELO VIERTEL ARZE FINIQUITO
325 1 de Diciembre del 2010 GLORIA MABEL SOTO SOTO FINIQUITO
326 1 de Diciembre del 2010 JESSICA CAROLINA GAONA GATICA FINIQUITO
327 1 de Diciembre del 2010 JESSICA CAROLINA GONZALEZ MANSILLA FINIQUITO
328 1 de Diciembre del 2010 JESSICA EULOGIA BORQUEZ ZUÑIGA FINIQUITO
329 1 de Diciembre del 2010 JUANITA DE LOURDES OYARZO HERNANDEZ FINIQUITO
330 1 de Diciembre del 2010 KATERINE ANDREA URIBE URIBE FINIQUITO
331 1 de Diciembre del 2010 MARGARITA JEANNETTE CARCAMO AVILA FINIQUITO
332 1 de Diciembre del 2010 MARIA DE LOURDES AGUILAR HERNANDEZ FINIQUITO
333 1 de Diciembre del 2010 MARITZA ESTELA CALBUCURA GONZALEZ FINIQUITO



334 1 de Diciembre del 2010 PATRICIA ALEJANDRA MANSILLA PARANCAN FINIQUITO
335 1 de Diciembre del 2010 REBECA DE LOURDES RUIZ MORALES FINIQUITO
336 1 de Diciembre del 2010 ROSA SILVIA BOHLE ANTIÑIRRE FINIQUITO
337 1 de Diciembre del 2010 YOCELIN MARIANA MARIN ARJEL FINIQUITO
338 1 de Diciembre del 2010 YOSELIN DEL PILAR ALMONACID BARRIA FINIQUITO
339 1 de Diciembre del 2010 DANIELA CATALINA PLA HIDALGO FINIQUITO
340 1 de Diciembre del 2010 RAUL VERA TORRES DESTINACION
341 1 de Diciembre del 2010 LUIS REYES FARIAS CONTRATACION
342 1 de Diciembre del 2010 STEFANI FRANCESCA GUERRA LEIVA CONTRATACION
343 1 de Diciembre del 2010 JOSEFINA ESCARATE VEGA CONTRATACION
344 1 de Diciembre del 2010 MARICEL ADRIANA LEIVA GARCIA CONTRATACION
345 1 de Diciembre del 2010 NOEMI ADONIS AGUILLON TRONCOSO CONTRATACION
346 1 de Diciembre del 2010 NOEMI ADONIS AGUILLON TRONCOSO CONTRATACION
347 1 de Diciembre del 2010 CLAUDIA ANDREA HUEICHAO LINCOVIL CONTRATACION
348 1 de Diciembre del 2010 MARICEL ADRIANA LEIVA GARCIA CONTRATACION
349 1 de Diciembre del 2010 JOSEFINA ESCARATE VEGA CONTRATACION
350 06 de Diciembre del 2010 CLAUDIA ANDREA HUEICHAO LINCOVIL CONTRATACION
351 07 de Diciembre del 2010 MARICEL ADRIANA LEIVA GARCIA CONTRATACION
352 07 de Diciembre del 2010 CLAUDIA ANDREA HUEICHAO LINCOVIL CONTRATACION
353 16 de Diciembre del 2010 CARLA ANDREA CACERES OYARZO CONTRATACION
354 24 de Diciembre del 2010 VICTOR SALAZAR PRORROGA
355 24 de Diciembre del 2010 ROSA BAHAMONDE PRORROGA
357 24 de Diciembre del 2010 DARWIN MANCILLA PRORROGA


